



<p>Evaluering av måneden som har gått</p>	<p>Da var høsten kommet for fullt, og den har vært i fokus gjennom hele oktober på Turkis. Vi har sunget sanger, sett på endringer i naturen og hatt formingsaktiviteter der vi har brukt materialer vi har funnet ute på tur.</p> <p>I forbindelse med FN-dagen har vi snakket om ulike nasjonaliteter og barns rettigheter. Skolegruppen hadde fellessamling hvor de sang for oss, viste flagg fra flere ulike land og hadde rollespill for å vise forskjellene mellom barn i Norge og barn i noen andre land med utgangspunkt i FN's barnekonvensjon.</p> <p>I begynnelsen av måneden var vi så heldige å få besøk av teater Manu som hadde en fantastisk tegnspråk-forestilling for oss på dramarommet.</p> <p>Gjennom hele måneden har vi hatt fokus på barns medvirkning, og vi har snakket en del om hvordan vi vil ha det på avdelingen og hvordan vi skal være med hverandre. Vi har satt sammen tre faste smågrupper og barna fikk i oppgave å bli enige om et gruppenavn sammen. Etter en kort diskusjon stod vi igjen med løve-, regnbue- og Elsa-gruppen.</p>
<p>NOVEMBER</p>  	<p>I november skal vi ta for oss boken «Pølsetjuven» av Marianne Gretteberg Engedal. Den handler om ni år gamle Kjell som er født inn i en familie av tyver, men Kjell vil ikke være tyv. Boken handler om å finne ut hvem en egentlig er, og om å tørre å leve slik en ønsker. Vi vil sammen med barna undre oss omkring temaet, å ha formingsaktiviteter knyttet til boken. Målet er, hvis barna ønsker og vil, å lage et dukketeater om boken som vi kanskje kan vise for en annen avdeling. Men det tar vi etter hvert, først skal vi bli godt kjent med Kjell og hans følelser.</p> <p>Mot slutten av måneden begynner vi med juleaktiviteter og juleforberedelser.</p> <p>Datoer å huske på:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fredag 17. november er det planleggingsdag, da er barnehagen stengt! • Torsdag 23. november skal skolegruppen besøke Stavanger kunstmuseum. Mer informasjon kommer når det nærmer seg. <p>NB! Sjekk at barna ALLTID har gode og varme klær tilgjengelig, og sjekk skiftetøy daglig. Vi går våte og kalde dager i møte, men som ordtaket sier; «det finnes ikke dårlig vær, bare dårlige klær» 😊.</p> <p>Hilsen Anita, Camilla, Stina, Merethe, Emilia, Huda og Karina</p>